АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; www.bezhta-mo.ru e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru

*

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ч:

02.03 2021 г. с. Бежта № О
V

О внесении изменений в постановление № 91-у от 11.09.2020г. «Об
образовании земельного участка и утверждении схемы расположения % *
земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии со ст. 11.03, 11.10. Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001г. №137 ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Администрации МО «Бежтинский участок» *

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Образовать земельный участок из земель категории населенных
пунктов, расположенный по адресу: Республика Дагестан, МО «Бежтинский
участок» с.Гарбутли с разрешенным использованием для строительства
объекта здравоохранения, общей площадью 300 кв.м.

2.Утвердить схему расположения образуемого земельного участка на
кадастровом плане территории, которая является неотъемлемой частью
данного решения, согласно приложения.

3.Главному специалисту Администрации МО «Бежтинский участок» по
управлению имуществом, землеустройству и налогам (Шейхмагомедов Ш.Б.)
обеспечить предоставление необходимых материалов в филиал ФГБУ «ФКП
Росреестра» по РД и Управление Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по РД для постановки на
государственный кадастровый учет и регистрации права собственности
образуемого земельного участка, согласно п.1 настоящего постановления .

1 И. о. главы МО
«Бежтинский учас Г.Хайбулаев

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru